РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая  2021 г.                       № 97                          п. Новосуховый
О внесении изменений в постановление

Администрации поселения №123 от

30.12.2020 «Об утверждении Плана реализации

 муниципальной программы  Суховского  с

сельского поселения «Благоустройство» на 2021 год
В соответствии с Распоряжением  Администрации Суховского сельского поселения от 26.12.2019г. № 49/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Суховского сельского поселения, постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 04 октября 2018 года № 124/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Суховского сельского поселения», постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 04 октября 2018 года № 124/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Суховского сельского поселения», постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28.12.2018года №142 «Об утверждении муниципальной программы Суховского сельского поселения «Благоустройство»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в   план реализации  муниципальной программы  Суховского  сельского поселения «Благоустройство» на 2021 год  изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации

Суховского сельского поселения                                          С. С. Севрюгин
Приложение

                                                                                                                                                     к постановлению Администрации

Суховского сельского поселения

от  31.05.2021 № 97
План

реализации муниципальной  программы Суховского сельского поселения «Благоустройство» на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, (участник,ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов (тыс.рублей)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие «Организация и содержание мест захоронения»
	Администрация Суховского сельского поселения
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	X

	95,0
	0,0
	95,0
	0,0

	1.1
	Подвоз песка на кладбища поселения
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.03.2021-31.12.2021
	57,8
	0,0
	57,8
	0,0

	1.2
	Вывоз мусора с кладбищ
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.03.2021-31.12.2021
	37,2
	0,0
	37,2
	0,0

	2.
	Основное мероприятие «Мероприятие по благоустройству территории»
	Администрация Суховского сельского поселения
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	Х
	645,9
	0,0
	645,9
	0,0

	2.1
	Мероприятие по текущему ремонту воинских захоронений
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.03.2021-31.12.2021
	43,1
	0,0
	43,1
	0,0

	2.2
	Мероприятие отлов и содержание безнадзорных животных
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.01.2021-31.12.2021
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	2.3
	Мероприятие по аккарицидной обработке территории мест общего пользования в населенных пунктах поселения
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.04.2021-01.10.2021
	12,5
	0,0
	12,5
	0,0

	2.4
	Мероприятие по организации оплачиваемых общественных работ безработных граждан
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.04.2021-01.10.2021
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	2.5
	Мероприятие по уборке территории поселения
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.04.2021-31.12.2021
	58,9
	0,0
	58,9
	0,0

	2.6
	Мероприятие по приобретению тримера, лестницы,  расходных материалов
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.04.2021-31.12.2021
	47,2
	0,0
	47,2
	0,0

	2.7
	Мероприятие по установке указателей направления улиц, банеров, витрин и т.д.
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.04.2021-31.12.2021
	25,2
	0,0
	25,2
	0,0

	2.8
	Ремонт асфальтового покрытия на территории памятника ВОВ в х. Крылов
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.04.2021-31.12.2021
	259,7
	0,0
	259,7
	0,0

	2.9
	Мероприятие по обрезке аварийных деревьев
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	01.04.2021-31.12.2021
	49,3
	0,0
	49,3
	0,0

	2.10
	Обеспечение мероприятий связанных с профилактикой и устранением последствий распространения короновирусной инфекции
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	31.05.2021-31.12.2021
	5,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2.11
	Приобретение и обустройство детских площадок
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	31.05.2021-31.12.2021
	115,0
	0,0
	115,0
	0,0

	Контрольное событие программы
	Администрация Суховского сельского поселения
	Улучшение состояния территории Суховского сельского поселения
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х